Guithinocus de Anceniso, Daniel de Palatio, Escommarus filius Rodaldi, Archembaldus de Liriaco, 
Arbaldus filius Merhem, Galo frater ejus, Ratuili de Noziaco, Brient filius Urvogii, Budicus filius 
Archembaldi, Rotbelimus filius Gorantoni, Lambertus Papot, Garinus Arundel, Hubertus filius Justi, 
Renaudus pontonarius, Savaricus Restedramus, Hubertus presbiter, David presbiter, Renaudus Petral, 

1074 P. Marchegay : Chartes nantaises du monastère de Saint-Florent près Saumur de 1070 environ à 1186, dans : Bull. de la Soc. Arch. de 
Nantes et du Dép. de la Loire-Inf., Nantes, 1877, p.92-94, mal daté. 

1075 Guithenoc Ier d'Ancenis a signé des documents entre 1050 et 1090, Archembald de Liré vers 1075. Voir N.-Y. Tonnerre : Naissance de la 
Bretagne, Angers, 1994, p.326-330. 
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Robertus filius Hulberti, Adam telonearius, Hugueslinus, Renaudus Minudellus, Girbaldus, Hervi filius 
Glehel. 

Iste autem sunt aecclesiae que in supradicto dono continentur: aecclesia scilicet Sancti Ermelandi; 
aecclesia Sancti Clementis de Arnet; ecclesia Sancti Michaelis de Heremita; ecclesia de Russeria; ecclesia 
de villa que dicitur Malus Mutius. 
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Don de Daniel de Palatio à Saint-Serge et Saint-Bach près d'Angers 

Avant 1102 : Réparation de Daniel de Palatio, concernant ses vols à Beaupréau1076 

Exposé avant la fin de l'abbatiat de Bernard le 6 avril 1102. 

Dans : Second livre des Cartulaires, MS III Musée Dobrée/Nantes, fol. 152 r°-v°, n° 349-350. 
Aussi dans : Arch. Départ. de Maine-et-Loire, H 778 bis, 2, n° 349 et 350. 

Donum de commendatione de Villa Nova 

Daniel de Palatio olim miserat predones suos predari terram de Bel Pratel, ipse vero cum pluribus apud 

Villam Novam in insidiis latens dum eos expectaret peccatorum recordatione ductus, donavit Sancte MARIE 
et monachis Sancti SERGII ibi manentibus in perpetuum medietatem commendationis de Villa Nova que ad 
eum pertinebat. Alia vero pars, compete-bat Iveno Hyrco, qui quoddam tempore rogatus a domno Haimerico 
monacho qui tunc obedientiam illam regebat donavit et ipse illam suam medietatem sancte MARIE et sanctis 
martiribus Sergio et Bacho accipiens a predicto monacho XII denarios sibi, et Niello dapifero VI ob 
testimonium videntibus, Raoulo vicecomite, Agatha uxore ejus, et filiis eorum Fulcone et Burcardo, Frogerio 
de Gros Fai et filio ejus Pagano, Girardo filio Leaudi, Huberto filio Hersendis, Bernardo Lauro, Hugueslino 
filio Hainsberti, Boneto famulo monachorum, et multis aliis.